

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista

Setor de Compras

Registro de Preços Eletrônico - 020/2021

GABRIEL ANDRES FLACH - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 24.693.328/0001-07 - Endereço: RUA ABC - CEP: 98918000 - UF: RS - Município: - Telefone: (55) 98443-7798

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	CÂMARA DE AR 12X16.5	TR15	TORTUGA	80 UN	R\$ 115,00	9.200,00
0004	CÂMARA DE AR GR 13/14	TR15	MAGGION	100 UN	R\$ 40,00	4.000,00
0009	CÂMARA DE AR 14.9X26	TR218	MAGGION	20 UN	R\$ 205,00	4.100,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 17.300,00	

GP Pneus - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 05.291.418/0001-19 - Endereço: Rua Dona Margarida - CEP: 90240611 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3073-5600

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	PNEU 18.4X30 R2	CHAMPION SPADE GRIP R2	FIRESTONE	20 UN	R\$ 4.009,00	80.180,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 80.180,00	

Lagb Acessórios e Peças Ltda - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 02.678.428/0001-13 - Endereço: AV General Osorio 1087 Centro - CEP: 89802210 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 3319-0800

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	PNEU 12.4X24, 12 LONAS	R1	SUPERGUIDER	20 UN	R\$ 1.490,00	29.800,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 29.800,00	

PNEULOG COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 17.092.175/0001-79 - Endereço: Rua Presidente Vargas - CEP: 89820000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 3433-5584

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	PNEU 275/80 R22,5 LISO	STEELMARK AGS	GOODYEAR	20 UN	R\$ 1.497,00	29.940,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 29.940,00	

ZEUS COMERCIAL EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 34.840.358/0001-44 - Endereço: Rua Marechal Deodoro - CEP: 89700172 - UF: SC - Município: - Telefone: (47) 99729-4607

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	CÂMARA DE AR 19.5L X 24	TR218A	BBW/QINGDAO DONGYA TIRE CO.LTD	50 UN	R\$ 294,00	14.700,00
0003	CÂMARA DE AR KM24	KM24	BBW/QINGDAO DONGYA TIRE CO.LTD	50 UN	R\$ 184,00	9.200,00
0005	CÂMARA DE AR 12.5/80X18	TR218A	BBW/QINGDAO DONGYA TIRE CO.LTD	20 UN	R\$ 103,00	2.060,00
0006	CÂMARA DE AR 1.000X20	V3	BBW/QINGDAO DONGYA TIRE CO.LTD	50 UN	R\$ 96,00	4.800,00
0007	CÂMARA DE AR 900X20	TR78	ZCRUBBER/ZHONGCE RUBBER GROUP CO. LTD	20 UN	R\$ 85,00	1.700,00
0008	CÂMARAS DE AR Nº16, VÁLVULA CURTA, PARA ARADORA	TR15	BBW/QINGDAO DONGYA TIRE CO.LTD	5 UN	R\$ 47,00	235,00
0010	PROTETOR DE CÂMARA 1.000X20	R20	ZCRUBBER/ZHONGCE RUBBER GROUP CO. LTD	50 UN	R\$ 20,00	1.000,00
0011	PROTETOR DE CÂMARA 900X20	R20	ZCRUBBER/ZHONGCE RUBBER GROUP CO. LTD	50 UN	R\$ 20,00	1.000,00
0012	PNEU 14.9X26, 12 LONAS	R1 12PR	AGSTAR/ASIAN TIRE FACTORY LTD.	20 UN	R\$ 2.574,00	51.480,00
0015	PNEU 275/80 R22,5 MISTO	D851	DPLUS/DANANG RUBBER JOIN STOCK COMPANY	20 UN	R\$ 1.583,00	31.660,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 117.835,00	

Valor Total: R\$ 275.055,00